
Uchwała nr 694/202/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 października 2018 r. 

   

w sprawie pełnomocnictwa i upoważnienia dla członków Zarządu Powiatu w Goleniowie 

do podpisania umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji.  

 

na podstawie art. art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 1. Udziela się Panom: 

- Tomaszowi Kuliniczowi – Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

- Tomaszowi Stanisławskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu   

pełnomocnictwa i upoważnienia, którego treść zawarta jest w załączniku do uchwały.  

2. Do udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia w imieniu Zarządu Powiatu upoważnia się 

członków zarządu w osobach: 

- Andrzeja Siwego 

- Jolanty Jarlaczyńskiej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Podpisy Członków Zarządu:  

  

1. Tomasz Kulinicz -      

2. Tomasz Stanisławski -           

3. Andrzej Siwy -        

4. Jolanta Jarlaczyńska -     

5. Krzysztof Wasiluk  -      

  

 

 

Opracował: Zbigniew Mazur 

                                                                             



                                                                            Załącznik do uchwały nr 694/202/18 

                                                                          Zarządu Powiatu w Goleniowie   

                                                                          z dnia 12 października 2018 r.  

                                                                            

 

  Goleniów, 12 października 2018 r.  

  

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Powiat Goleniowski z siedzibą w Goleniowie, ul. Dworcowa 1, reprezentowany przez Zarząd 

Powiatu w Goleniowie na podstawie art. art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), oraz uchwały  

nr 694/202/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 12 października 2018 r.  

 

 udziela pełnomocnictwa i upoważnienia Panom: 

- Tomaszowi Kuliniczowi– Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

- Tomaszowi Stanisławskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu   

 

do podpisania umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z Powszechną Kasą 

Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną na warunkach zgodnych z przyjętą przez 

Zarząd Powiatu ofertą.  

 

 


